# DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 234.

Sobota, 9 (21) Października

1865 r.

Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących, po Świątach uroczystych i niedzielach.—Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach.—Obwieszczenia przyjmują się za opłatą, od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 4, za 2-krotne kop. 6, za 3-krotne kop.

e) Rsr. 5,000, pod Nr. 7 działu IV wyka-
zu hypotecznego Nieruchomości Warszaw-
skiej Nr. 1,347 intabulowanych.

Otworzyły się spadki, do regulacji, któ-
rych wyznaczam termin na dzień 8 Lutego n.
s. 1866 r. w Kancelarji hypotecznej dóbr
Ziemskich Gubernji Warszawskiej.

Warszawa dnia 8 (20) Lipca 1865 roku.

W. Więckowski, za Pisarza.

(N. D. 4316) Pisarz Sądu Pokoju Okręgu
Orłowskiego

Po śmierci Józefy z Ulatowskich Porado-
wskiej wdowy, właścicielki nieruchomości w
mieście okręgowem Kutnie pod Nr. 130 po-
łożonej, toczy się postępowanie spadkowe, do
ukończenia którego, termin prekluzyjny w
Kancelarji Sądu tutejszego na dzień 15 (27)
Stycznia 1866 r. godzinę 10 z rana wyzna-
czam.

Kutno d. 3 (15) Lipca 1865 r.

Kobyłecki. (11089)

## SPRZEDAŻ PUBLICZNA

(N. D. 6271) Rząd Gubernjalny
Warszawski.

Podaje do wiadomości osób interesowanych
iż dnia 1 (13) Listopada r. b. o godzinie 11 z
rana, w biurze Rządu Gubernjalnego Wars-
zawskiego, odbywać się będzie licytacja na
jednoroczną poczynając od dnia 20 Grudnia
(1 Stycznia) 1866 r. dostawę drzewa opalo-
wego w szczapach, do Domu Badań w War-
szawie przy ulicy Dzielnej w przybliżeniu są-
żni pół kubicznych 429.

Licytacja przez podanie głośnie in minus
zacznie się od ustanowionej ceny rs. 4 kop.
50 za jeden sążeń.

Przystępujący do licytacji złożą dowody
Kasy Gubernjalnej Warszawskiej, na depono-
wane w niej wadja po rs. 200, gotowizną bądź
papierami Kredytowymi na kaucje przyjmowa-
nemi.

Blizsza wiadomość o warunkach tej entre-
przyzy powziętą być może w biurze wydziału
Policji Rządu Gubernjalnego w godzinach
biurowych.

Warszawa d. 5 (17) Października 1865 r.

z up. Gubernatora Cywilnego, Vorbot.

za Naczelnika Kancelarji, Krauze.

(N. D. 6124) Zarząd Warszawskiego
Ober-Policmajstra.

Podaje niniejszem do publicznej wiadom-
ści, że w dniu 12 (24) b. m. i r.

Stałe moje zamieszkanie (wypisać miejsce zamieszkania).

Pisałem dnia miesiąca 1865 r.

(podpisać wyraźnie imię i nazwisko.)

(N. D. 6225) *Inżynier Konstruktor Mostu Aleksandrowskiego*

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 19 (31) Października 1865 r. o godzinie 10 rano, na Pradze w Kancelarii Konstruktor Mostu Aleksandrowskiego, odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytację, po cenach niższych różnych przedmiotów od budowy mostu pozostałych, a mianowicie:

1. Mechanizmów młynów do robienia za-
praw.
2. Szopy mieszczącej mechanizmy wzmian-
kowane.

3. Windy do podnoszenia kieszonów.
4. Młynka do mielenia mączki ceglanej.
5. Młynka do tłuczenia cegły.
6. Maneżu.

7. Różnego żelazta i przyrządów.
Przystępujący do licytacji, obowiązani będą złożyć wadium stosownie do warunków licytacyjnych a które do wadium nieutrzymującym się przy licytacji, zaraz po ukończeniu takiej wzięciem zostanie.

O stanie przedmiotów na sprzedaż wy-
stawionych, przekonać się można każdo-
dzienne, wyjąwszy święt w Magazynie Mo-
stowym na Pradze, gdzie również i warunki
licytacyjne przejrzane być mogą.

Warszawa d. 2 (14) Października 1865 r.

Podpułkownik Janowski.

(N. D. 6291) *Naczelnik Powiatu Wieluńskiego.*

Zawiadamia że w dniu 30 Października (11
Listopada) 1865 r. o godzinie 3 z południa
odbywać się będzie w biurze Naczelnika Po-
wiatu Wieluńskiego, głośna licytacja na wy-
dzierżawienie do dnia 19 (31) Grudnia 1866 r.
propinacji w dobrach Stany, w Okręgu Cze-
stochowskim od sumy rs. 189.

Przystępujący do licytacji, złoży wadium
w gotówce wyrównujące 1/4 części po-
wyższej sumy, o innych warunkach w biurze
pomienionego Powiatu poinformować się
może.

Wieluń d. 16 (28) Września 1865 r.
w z. Stecki.

(N. D. 6046) *Naczelnik Powiatu Pułtuskiego.*

Na zasadzie rozporządzenia Komisji Rządowej
Przychodów i Skarbu, z dnia 21 Czerwca
(3 Lipca) r. b. Nr. 31016/4842 i z dnia 10 (22)
Sierpnia r. b. Nr. 41363/13704 gdy właściciel
dóbr Przetycz nie przyjął na siebie przez de-
klarację dochodu, z propinacji na gruntach
włościańskich.

(10 Paźdz.) 1865 r.

Burmistrz, Kobuszewski.

D e k l a r a c j a

W skutek ogłoszenia Magistratu miasta
Nasielska od 27 Września (10 Października)
1865 r. Nr. 1,707 podaje niniejszą deklarację
że podejmuję się zadzierżawienia dochodu
kasy miasta Nasielska z łaźni żydowskiej
na lat trzy począwszy od dnia 19 Czerwca
(1 Lipca) 1865 r. do dnia 18 (30) Czerwca
1868 r. za sumę rs. (tu wypisać wyraźnie su-
mę literami), w ścisłym zastosowaniu się do
warunków licytacyjnych i poddaje się wszel-
kim obowiązkom i zastrzeżeniom zawartym w
tychże warunkach, kwit kasy N. na złożone
w niej wadium rs. 38 dołączam które wrazie
nie utrzymania się, sam odbiorę, stałe moje za-
mieszkanie jest w N.

JW Kalikstowi Witkowskiemu, Prezy-
dentsowi miasta stołecznego Warszawy, w
Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu, na rę-
ce Macieja Kwiatkowskiego, urzędnika tegoż
Magistratu.

2. Konstantemu Łąckiemu Pisarzowi Są-
du Pokoju Okręgu i miasta Warszawy wy-
działu II, w Warszawie pod Nr. 549, urzę-
dującemu, na ręce własne.

Obódwom d. 6 (18) Lutego 1864 r.

Wnieiono do księgi wieczystej powyż zaję-
tej nieruchomości w Warszawie dnia 11 (23)
Lutego 1864 r., a w dniu dzisiejszym do księ-
gi zaarrestowań w kancelarii Trybunału tu-
tejszego wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa-
runków sprzedaży, odbędzie się na audjencji
jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji War-
szawskiej w Warszawie w wydziale I-ym, w
miejscu zwykłych posiedzeń, przy ulicy Dłu-
giej, pod Nr. 549, o godzinie 10 z rana dnia
2 (14) Czerwca 1864 r.

Sprzedawcą dyryguwać będzie Teodor Łą-
cki Adwokat, którego zamieszkanie jest wyżej
wskazane.

Warszawa d. 24 Lutego (7 Marca) 1864 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w Sali ustępowej
Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej
w Warszawie dnia 24 Lutego (7 Marca) 1864
roku.

Radca Dworu, Zgórski.

Po odbyciu w dniach 2 (14) Czerwca 16 (28)
Czerwca i 30 Czerwca (12 Lipca) 1864 roku
trzech publikacji zbioru objaśnień i warun-
ków sprzedaży nieruchomości Nr. 2380/1, w
Warszawie przy ulicy Nowolipki położonej,
Trybunał tutejszy wyrokiem daty 30 Czerwca
(12 Lipca) 1864 r. zapadłym, wyznaczył ter-
min, do przygotowania przysądzenia rze-
czonyj nieruchomości na dzień 4 (16) Wrze-
śnia 1864 r. godzinę 10 rano, który się od-
będzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybu-
nału Cywilnego, w Warszawie w wydziale
pierwszym, pod Nr. 549.

Licytacja w terminie przygotowanego
przysądzenia, zacznie się od sumy rs. 7,500,
jako szacunku przez popierającego sprzedaż
podanego, zaś w terminie ostatecznym od 1/3
części szacunku przez biegłych wynaleźć się
mianego.

Warszawa d. 18 (30) Lipca 1864 r.

Pisarz Trybunału,

Radca Dworu, Zgórski.

W terminie powyższym nieruchomości Nr.
2380/1, w Warszawie przy ulicy Nowolipki
położonej, przysądzoną została przygotowa-
wo Teodorowi Łąckiemu Adwokatowi za su-
mę rs. 7,500, i Trybunał wyrokiem daty 4 (16)
Września 1864 r. zapadłym, wyznaczył ter-
min do ostatecznej sprzedaży powyższej nie-
ruchomości na dzień 3 (15) Grudnia 1864 r.
godzinę 10 rano, który się odbędzie w miej-
scu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego,
w Warszawie w wydziale pierwszym, pod
Nr. 549.

Licytacja zacznie się od 2/3 części sza-
cunku przez biegłych wynaleźć się mianego.

Warszawa d. 7 (19) Września 1864 roku.

Pisarz Trybunału,

Radca Dworu, Zgórski.

Gdy termin wyżej oznaczony nie przyszedł
do skutku, zatem Trybunał Cywilny tutejszy,
wyrokiem ilacyjnym daty 19 (31) Stycznia
1865 r. zapadłym, na żądanie Fabjana Bloch
handlującego, pod Nr. 2236, i Tomasza Ko-
sińskiego urzędnika pod Nr. 2425, obudówch
w Warszawie zamieszkałych, przez Teodora
Łąckiego Adwokata działającego, wyznaczył
nowy termin do ostatecznej sprzedaży nieru-
chomości Nr. 2380/1 w Warszawie położonej
na dzień 4 (16) Marca 1865 godzinę 10 rano,
który gdy odbyty nie został, przeto Trybu-
nał tutejszy, wyrokiem ilacyjnym daty 27 Ma-
ja (8 Czerwca) 1865 r. zapadłym, wyznaczył
nowy termin do ostatecznego przysądzenia
ręczonyj nieruchomości na dzień 18 (30)
Czerwca 1865 r. godzinę 10 rano, i takowy
się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń
Trybunału Cywilnego, Gubernji Warszawskiej
w Warszawie w wydziale pierwszym, pod N.
549, a licytacja zacznie się od sumy rs. 19,334
kop. 49, jako 2/3 części szacunku przez bie-
głych wynalezonego.

Warszawa d. 28 Maja (9 Czerwca) 1865 r.

Pisarz Trybunału,

Radca Dworu, Zgórski.

W następstwie, na domaganie się Jana
Konrada Drege, właściciela nieruchomości w
Warszawie pod Nr. 752 położonej, w tejsze
nieruchomości w Warszawie zamieszkałego,

a zamieszkanie prawne do niniejszego interesu i całego postępowania subhastacyjnego u Teofila Tomickiego Adwokata przy Sądzie Apelacyjnym w Warszawie pod Nr.

subhastacji dóbr poniżej wymienionych zajmować się będą, z mocy prawnych tytułów w poszukiwaniu od Krystyny z Gackich i Adama Strykstrok małżonków właścicieli dóbr we wsi Głębozki Okręgu Lipnoskim zamieszkałych, wierzności Stanisławowi Łukowskiemu przypadających, a przez tegoż akt w dniu 27 Lipca (8 Sierpnia) 1862 r., przed Władysławem Holtz Rejentem Kancelarji Ziemiańskiej Gubernji Płockiej Władysławowi Rutkowskiemu ustąpionych; Józef Lubinkowski Komornik przy Trybunale Cywilnym Gubernji Płockiej aktem w dniu 27 Lutego (11 Marca) 1865 r. zaczętym, a dnia 2 (14) Marca t. r. ukończonym, zajął na sprzedaż w drodze przymuszonego wywłaszczenia dobra Głębozki w Okręgu Lipnoskim położone, których opis jest następujący:

Podatków łącznie z pożyczką Bankową i ofiarą opłaca się z dóbr Głębozki w ogóle rsr. 147 kop. 86 rocznie, w którą to sumę wchodzi podymne włociańskie rsr. 6 i podatek z zabudowań włociańskich rsr. 1 kop. 92 rocznie wynoszący.

Akt zajęcia opisanych dóbr doręczonym został w dniu 2 (14) Kwietnia 1865 r. Aleksandrowiczowi Naczelnikowi powiatu Lipnoskiego, Ludwikowi Smiarskiemu Podpisarzowi Sądu Pokoju Okręgu Lipnoskiego i Jakóbowi Zajczkowskiemu Wójtowi gminy Zbójno. Wnieście tego aktu do księgi wieczystej dóbr Głębozki w dniu 15 (27) Września 1865 r., a do księgi zaarzesztowań w Trybunale tutejszym utrzymywanej dnia dzisiejszego nastąpiło. Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych, do sprzedaży dóbr Głębozki ułożył się mających, odbędzie się na audjencji Trybunału Cywilnego Gubernji Płockiej dnia 10 (22) Listopada 1865 r. o godzinie 10-ej z rana, dalsze zaś publikacje nastąpią co dwa tygodnie kolejno po sobie idące. Wyciąg tego obwieszczenia wywieszono dziś na tablicy w sali audjencyjnej Trybunału tutejszego, przed którym sprzedaż w drodze przymuszonego wywłaszczenia odbywać się będzie, a drugi egzemplarz wydano Patronom tegoż Trybunału Franciszkowi Lebensztein i Józefowi Brudzyńskiemu, jako prowadzeniem tej sprzedaży zajmującym się.

Płock d. 25 Września (7 Października) 1865 r.
Michał Betley.

(N. D. 6172) *Sekwestator Skarbowy Powiatu Przasnyskiego.*

Podaje do publicznej wiadomości, że we wsi Lesznie zajęte za zaległe należności Skarbowe, meble, lustra, zegary i t. p., oraz skopy jarliki maciory rasy poprawnej i kareta, sprzedawane będą w dniu 13 (25) m. b.